FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 11/2015

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO
PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO E
MUDANÇA DE TURNO.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA-
CE n.º 07/2015, de 22 de maio de 2015, faz o
seguinte:

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, nos quadros anexos, os requerimentos deferidos para a mudança de

turno e para a reopção de curso da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 12 de junho de 2015.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 11/2015

REOPÇÃO DE CURSO

RA Nome Completo  Novo Curso/Turno

1001551820 CRISTIANO LUIZ DE SOUZA BAKA TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - NOTURNO

1001550891 JÚLIA ALVES PATROCINIO ADAM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001551207
DANIEL AUGUSTO MALTA GARCIA
MAKISHIMA PUBLICIDADE E PROPAGANDA - NOTURNO

1001550320 RICARDO CAILLET GUIBOR ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001552841 FILIPE BARBOSA MENGARDA NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001551863
GABRIEL ROCHA LOURES DA SILVA
DITTERT

TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA-
NOTURNO

1001550420 BRAULIO MAIA JUNIOR TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - NOTURNO

1001550405 LARISSA ZUCATTI TECNOLOGIA EM MARKETING - NOTURNO

1001460713 AGATHA KASSILYN DA LUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001453041 SUSANA SOARES CORREA PSICOLOGIA - NOTURNO

1001451799 THAYNARA EVELINE DO PRADO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001350237 GUSTAVO SCHEFFER ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO

1000801559 DAYANE CHRISTINE RAIZEL DA CRUZ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

1001452349 HENRIQUE RAMÃO STIVAL AMARILHA ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001452574 MARIA LUIZA MEIRELLES BERNARDO PUBLICIDADE E PROPAGANDA - NOTURNO

1001450598 FABIO GALAT DE ARAUJO ADMINISTRAÇÃO - MATUTINO

1001451072 FERNANDA LOPES PSICOLOGIA - NOTURNO

1001453732 REILLY ROGER LIMA VELOZO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

1001350954 FELIPE AUGUSTO DA ROSA ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001452600 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001452602 LARISSA GOIS PUCA ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001460080 ROMANA DA COSTA CAMARGO PSICOLOGIA - MATUTINO

1001451305 SUELEN BORGES DE LIMA
TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
- NOTURNO

1001453626 LUCAS HAVEN PIETRESKI SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001251527
CLEBER GUILHERME CANDIDO
RODRIGUES WAGNER ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO

1001103948 LUCAS PERIOTTO BORLINA DESIGN - NOTURNO

MUDANÇA DE TURNO

Nome completo  RA Curso Novo Turno

ALLANA  WILLIAN PEREIRA DA SILVA 1001353448 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

AMÁBILE COSTA DE FRANÇA 1001552712 DIREITO NOTURNO

ANA BEATRIZ L. DURANTE 1001350439 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

ANA CAROLINE T. AMARAL FARIAS 1001360440 PSICOLOGIA NOTURNO

ANA CLAUDIA MAGOSSO 1001450444 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

ANDRE LUIS B. JUNIOR 1001352892 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

ANDRESSA P. A. KNAPP 1001451838 DIREITO MATUTINO

BIANCA WERCY THOMAZ 1001552580 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

BRUNO R. BIGARELLI 1001450090 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

CÍCERO CARLOS LANGER 1001453244 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

CLEYCI LELL KONIK 1001351283 DIREITO NOTURNO

CRISTIANE APARECIDA DE LIMA 1001552893 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

DAYANA MAZETE DA SILVA 1001552626 PSICOLOGIA NOTURNO

DEISY REGINA VAZ MORÁS 1001450788 DIREITO MATUTINO

EDGAR WOIDELLO 1001251162 DIREITO MATUTINO

EDINE RENATA RODRIGUES 1001351743 PSICOLOGIA NOTURNO

ELK APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 1001552060 PSICOLOGIA NOTURNO

FELIPE GORGES CIBIN 1001553156 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

FELIPE KOBIRAKI CARVALHO 1001100945 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

FERNANDO ASSEF KULIK 1001360220 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

FERNANDO BONAT SOTOMAIOR 1001250516 DIREITO NOTURNO

GABRIEL HENRIQUE M. AMARAL 1001350031 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

GIULLIANO L. Z. CHOUERI 1001450199 DIREITO NOTURNO

GUILHERME PUGSLEY GOUVÉA 1001100525 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

ICARO JOSE C. DIPP 1001550687 DIREITO NOTURNO

JANDIR P. DA LUZ 1001460417 PSICOLOGIA MATUTINO

JAQUELINE C. BACK 1001452588 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

JESSICA DOS SANTOS HOLTMAN 1001350435 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

JEÚZA RODRIGUES 1001252229 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

JOÃO VICENTE B. ERVILHA 1001550147 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

JOÃO VICTOR M. CHEVALIER 1001550165 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

JULIANA CRISTINA DE SOUZA 1001103430 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

JULLYE BORGES DE JESUS 1001353154 DIREITO MATUTINO

KAREN BESTEL KOGA 1001552363 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

LARISSA NUNES VOIGT 1001553439 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

LETICIA J. LOZZO 1001450006 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

LUCAS ALBANO DA SILVA 1001551984 DIREITO NOTURNO

LUCAS E. B. CHAVES 1001450491 DIREITO NOTURNO

MARIA CAROLINA BUSATO AMARAL 1001351128 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

MARJORIE LORENA P. QUEIROZ 1001550303 DIREITO MATUTINO

MAYSA SILVA DE POLY 1000901311 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

MONICA SALDANHA DE CASTRO 1001460835 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS 1001451621 DIREITO MATUTINO

PEDRO GUSTAVO SCHOTTEN CAMARGO 1001450029 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

RENATA FERLIN PINTO 1001452568 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

ROBERTA DE SÁ RIVERA  1001450014 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

VICCENZO ZANLORENZI 1001552582 ADMINISTRAÇÃO  NOTURNO

VICENZO ESMANHOTTO 1001351565 ADMINISTRAÇÃO  MATUTINO

VICTOR B. R. EMRY FLORES 1001551204 DIREITO MATUTINO

VITOR S. JUNIOR 1001460858 PSICOLOGIA MATUTINO

WILLIAN FARIA COSTA 1001552820 DIREITO MATUTINO

 MUDANÇA DE TURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050